Latus marie & aliarum mulierum	83 B	sed non de necessitate precepti	67 D
Latus perulatus in ecclesia reprehendit	64 B	Caritate iesus multa operatus est	30 A
Latus ecclesie unde & quomodo habuerit		Caritatis diuine et humane locus iesus est	
Latus hoc modo format (ortum 76 B)		Caritatis feruor dicitur actus ex	30 A
in corde imaginatiua & ore	79 J	caritate proueniens	63 D
Latus an obstet vel conducat cōtemplatiōi		Caritatez distinctam poni pro iustificatiōe	
Latum uocale augustinus necre	66 S	impū non est necesse	61 D
probare nec approbare audebat	79 B	Caritas finis legis humane. dū seruat satis	
Latus repetitio. aīam valde grauat. 79. A		esse uide etiam si lex mutetur	63 A
Latus armoniciū gratia cum natura confu-		Caritas ad multas questiones respondere	
ciunt	97 D infra cōmēn.	potest quia est finis legis	41 F
Latus q̄si capiēns alta	92 T	Caritas gratuita quomodo possit habere	
Latus angustie enumerant	75 R	oculos ad mercedem	98 R
Latus a capiēdo	92 J	Caritas fraternalis apparet in sanctis pau-	
Latus tres habet cellulas	60 J	lino et sanctulo	39 A
Latus quot sunt tot sentētie	37 S	Caritas seu gr̄a non exigit necessario ut q̄s	
Latus uicia septem si 3R 88. D		habeat potestatem ecclesiasticaz	i 2A
Latus peccata omnia prohibent in de-		3 OR 4 B	
cem preceptis legis	26 J	Et caritate agere nō semp tenemur. 24. D	
Latus uicia septem infirmitatibus cō-		Caritas post pctm nō stat licet actus in for-	
parantur et bestijs	28 D	mis dilectionis manere possit. 19. 7. 63. 7	
Latus uicia se palliant sub specie uirtu-		Caritas fructus differt a charitate uirtute	
Latus peccata non sem	32 J	De caritate uide aliqua in di	86 R
per sunt mortalia	32 J	ctione dilectio	
Latus sacramentalis indelibilis est & fide		Carmina deū sonātia laudant	36 7D
stante certe imprimitur	3 D	80 KL B AD 95 2 97 YZ	
Latus sacerdotalem maria non habet		Carminē pulcherrimū ex graui tenore iusticie	
Latus an ullā effica/	82. y. 89 S	et molli cātu misericordie	45 F 46 B
ciā habeat ex cā pure naturali	21 A F	49 B 54 R 80 R	
Latus est christus	89 Z	Carmina bucolica et cetera inde habuerūt	
Latus desolatorij uirtutes	38 U	ortum	78 B in fine
Latus uirtutes q̄si cordiales	27 E	Carmina blasphema in choreis sunt p̄ in-	
Latus status a christo fundatus		quisitorem damnanda	43 R
est	4 R 8 D	Carminales audiendi nō sunt in suis iudicijs	
Latus florētinus laudatur	15 E	Carminalia uicia duo sunt. Si. R (45 D)	
Latus cameracensis Requie infra. Pe-		Carminalia desideria nocent	49 L
trus cameracē.		Carminibus cogitationibus ab initio reclu-	
Caritas De hac multa	27 U	dendus est aditus. Et quid sit agendum si	
Caritas q̄si cara unitas	89 P 91 L	semper redeant	70 ST
Caritas spēs est dilectionis	27 U	Carminales cogitationes vincuntur diuersi-	
De ordine diligendorum ex caritate satis		one multiplici	38 B
dara distinctio	Ibidem	Carminales nuptie	9 YZ
Caritas a se incipit	12 B	Carminis illecebre sic sunt respuēde	48 L
Caritas sub nomine amoris gratuiti quid		Carmines comedere in die Sancte ueneris	
fit & quot modis consideretur	97 E	tenetur quis in casu	39 B
Caritas reliquis uirtutibus etiam rebologi-		Carminibus abstinere non abbreviat uitam	
cis nobilior	98 D	Carmines suillas machabei come-	(10 B)
Caritas est numisma legitimū p̄ qd merca-		dere noluerunt	39 B
mur cum deo de regno dei	61 7	Caro significat totam humanam naturam	
Caritas miraculū opat in nobis	61 B	Jobannis primo	46 Y
Caritas est perfectum principū uite chri-		Cartusienium ordinem defendit speciale	
stiane	67 B	opusculum	39 A
Caritatis perfectio est sub p̄cepto	67 A	Cartusienū ordo p̄firmat? & sepe	39 D